
Masážní podložka VITALmaxx VM-3257

Návod k použití



Vážený zákazníku,

Jsme rádi, že jste si vybrali tento masážní sedák.Před prvním použitím zařízení 

si pečlivě přečtěte návod k použitía uschovejte je pro budoucí použití. Pokud je 

zařízení dáno někomu jinému, je by měl být vždy doprovázen tímto návodem k 

použití. Jsou nedílnou součástí část zařízení. Výrobce a dovozce nepřijímají 

žádnou odpovědnost, pokud jsou v nich uvedeny informace není dodržován 

návod k obsluze. Máte-li jakékoli dotazy týkající se zařízení a náhradních dílů / 

příslušenství, kontaktujte oddělení zákaznických služeb prostřednictvím našich 

webových stránek: www.nejlevnejsizbozi.cz

Dodávané položky

1 x masážní sedadlo s ovladačem

1 x síťový adaptér

1 x návod k obsluze

Zkontrolujte zařízení a připojení, zda nejsou poškozeny při přepravě. Pokud 

zjistíte nějaké poškození, udělejte to nepoužívejte zařízení, ale kontaktujte naše

oddělení zákaznických služeb. Ze zařízení odstraňte případné fólie, nálepky 

nebo přepravní ochranu. Nikdy odstranit typový štítek a případná varování!

Přehled zařízení
Masážní sedák

1 Masážní zóna horní části zad

2 Masážní zóna dolní části zad

3 Boky masážní zóna s teplem, které může

být aktivován

4 Masážní zóna stehen

http://www.nejlevnejsizbozi.cz/


5 Úložný vak pro ovladač (ne

zobrazeno)

6 Připojovací zásuvka pro síť

kabel adaptéru (není zobrazen)

7 Ovladač

Na zadní straně (nezobrazeno):

Zapínání na gumičky

Stisknutím tlačítek na ovladači

můžete zvolit následující funkce:

8 WÄRME (HEAT) Zapněte topení

a vypnuto

9 INT Nastavte sílu masáže.

K dispozici jsou 4 úrovně intenzity.



Ovladač

10 MODUS (MODE) Přepnutí dopředu na

další masážní program. Tam

je celkem 5 masážních programů,

včetně AUTO, ve kterém 4

provozují se různé druhy masáží

prostřednictvím automaticky.

11 OBEN (HORNÍ) / UNTEN (DOLNÍ) /

HÜFTE (HIPS) / BEIN (LEG)

Deaktivujte a znovu aktivujte jednotlivce

masážní zóny.

12 TIMER Vyberte dobu trvání

masáž. Po 15, 30 nebo 60 minutách

zařízení se automaticky vypne.

13 LED indikuje aktivovanou masáž

zóny.

14 PWR Zapnutí a vypnutí zařízení.

Po zapnutí program AUTO

se automaticky aktivuje pro všechny

masážní zóny.

Aktivovaná funkce je označena symbolem

příslušné LED.



Signální slova označují nebezpečí, pokud nebudou dodržena příslušná 
upozornění.

NEBEZPEČÍ - vysoké riziko, má za následek vážné zranění nebo smrt

VAROVÁNÍ - střední riziko, může mít vážné zranění nebo smrt



UPOZORNĚNÍ - nízké riziko, může mít za následek lehké nebo středně těžké 

zranění

UPOZORNĚNÍ - může mít za následek riziko poškození materiálu

Zamýšlené použití

• Přístroj je určen k masáži a ohřívání zad / hýždí a stehen

a slouží k relaxaci. Není to náhrada za lékařsky vyžadovanou léčbu.

• Nikdy nestůjte na zařízení.

• Zařízení je určeno pouze pro osobní použití a není určeno pro komerční 

aplikace.

• Zařízení by mělo být používáno pouze způsobem popsaným v návodu k 

obsluze. Jakýkoliv jiný použití je považováno za nevhodné.

• Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou manipulací, 

poškozením nebo pokusem opravy. Totéž platí pro běžné opotřebení.

Bezpečnostní instrukce

VAROVÁNÍ: Dodržujte všechna bezpečnostní upozornění, pokyny, ilustrace

a technické údaje poskytované s tímto zařízením. Nedodržení bezpečnostních 

upozornění a pokynů může způsobit úraz elektrickým proudem, požár nebo 

zranění.

■ Děti mladší tří let toto nesmí používat zařízení, protože nejsou schopny 

reagovat na přehřátí.

■ Zařízení nesmí používat malé děti ve věku tří let

nebo vyšší, pokud regulační a / nebo řídicí jednotky nebyly

přednastaveno rodičem nebo nadřízeným nebo dítě dostalo

dostatečné pokyny k ovládání regulačních a / nebo bezpečně řídit jednotky.



■ Toto zařízení mohou používat děti ve věku 8 a více let lidé se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo a nedostatek 

zkušeností a / nebo znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo obdrželi instrukce, 

jak bezpečně používat zařízení a pochopili nebezpečí vyplývající z nedodržení

s příslušnými bezpečnostními opatřeními.

■ Děti si se zařízením nesmí hrát.

■ Čištění a uživatelskou údržbu nemusí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let 

a nejsou pod dohledem.

■ Když je zapnutá funkce ohřevu, přístroj je horký povrch. Lidé, kteří nejsou 

citliví na teplo, musí být při jeho používání buďte opatrní.

■ Zařízení nesmí používat zranitelné osoby, které nemohou reagovat na 

přehřátí.

■ Zařízení není určeno k použití v nemocnicích.

■ Nepoužívejte zařízení, pokud je mokré nebo vlhké. Musí to být úplně

před použitím jej vysušte.

■ Nesmí být připevněny žádné špendlíky nebo jiné ostré nebo špičaté 

předměty do zařízení nebo do něj vložené.

■ Přístroj by neměl být zapnutý ve složeném stavu. To musí být vždy před 

použitím rozprostřeny, aby se zabránilo hromadění tepla.

Vždy zkontrolujte zařízení a příslušenství, zda nejsou poškozené nebo 

opotřebované před uvedením do provozu. Může být použit, pouze pokud je

nepoškozený a nevykazuje žádné známky opotřebení.

■ Na zařízení neprovádějte žádné úpravy.

■ Pokud je zařízení nebo připojení poškozeno, musí být vyměněny

výrobcem, oddělením zákaznických služebnebo podobně kvalifikovaná osoba 

(např. odborná dílna) v aby nedošlo k ohrožení.



■ Zařízení musí být vždy odpojeno od elektrické sítě napájení bez dozoru a 

před čištěním.

■ Zařízení by mělo být vždy ponecháno úplně vychladnout

před vypráním, složením a / nebo uskladněním.

■ Abyste se ujistili, že zařízení není poškozeno, volně jej sklopte

netlačte jej pevně k sobě ani jej neohýbejte. Neumisťujte žádné předměty,

zvířata nebo lidé na složeném zařízení.

■ Zařízení používejte pouze se síťovým adaptérem (XH1200-

0800wG), který je s ním dodáván.

NEBEZPEČÍ - Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

■ Zařízení používejte a skladujte pouze v uzavřených místnostech.

■ Nepoužívejte a neskladujte zařízení v místnostech s vysokou vlhkostí.

■ Nikdy neponořujte zařízení do vody nebo jiných tekutin! Zajistěte, aby 

zařízení a připojení nemůže spadnout do vody nebo zvlhnout.

■ Pokud zařízení navlhne nebo spadne do vody, když je připojeno k elektrické 

síti,

ihned vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky. Teprve poté byste měli

vytáhněte zařízení z vody. Nikdy se jej nepokoušejte vytáhnout z vody, když je 

nehybná připojeno k elektrické síti!

■ Nikdy zařízení a připojení mokrýma rukama, když je zařízení připojeno k

síťové napájení.

■ Nepoužívejte přístroj, pokud nefunguje správně nebo pokud spadl do vody

vyhnout se jakémukoli nebezpečí. Před dalším použitím jej nechejte 

zkontrolovat v odborné dílně.

VAROVÁNÍ - Nebezpečí požáru

■ Nepoužívejte zařízení v blízkosti hořlavých materiálů.



■ Na zařízení nepokládejte žádné hořlavé materiály ani materiály, které se 

snadno taví.

VAROVÁNÍ - Nebezpečí úrazu

■ Obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. Existuje nebezpečí

udušení.

■ Zajistěte, aby bylo připojení vždy mimo dosah malých dětí a

zvířata. Hrozí nebezpečí uškrcení. Lidé, kteří nemají žádné pocity na krku nebo 

na zádech, nebo lidé s poruchami oběhu nemusí zařízení používat.

■ Děti, spící nebo osoby v bezvědomí nemusí být na zařízení umístěny.

■ Zařízení používejte, pouze pokud nemáte žádné fyzické nemoci nebo nemoci.

Pokud jste nejste si jisti, zda lze zařízení používat, vyhledejte lékaře.

■ Lidé s kardiostimulátorem mohou zařízení používat pouze po konzultaci s 

lékařem.

■ Těhotné ženy nebo osoby, které nedávno porodily, by zařízení neměly 

používat, nebo

používat pouze po konzultaci s lékařem.

■ Nepoužívejte zařízení v blízkosti poranění, otoků, podráždění kůže, infikované

kůže,

bradavice, plísňové infekce, abnormální změny na kůži nebo částech těla bez 

pocitu.

■ Pokud během používání pociťujete bolest nebo se necítíte dobře, zařízení 

okamžitě vypněte.

UPOZORNĚNÍ - Nebezpečí poškození materiálu

a majetek

■ Ujistěte se, že spojení není stlačené, ohnuté nebo položené přes ostré hrany 

a



nepřijde do styku s horkými povrchy.

■ Pokud dojde k poruše nebo během bouřky, odpojte zařízení od elektrické sítě.

■ Při odpojování zařízení od sítě vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky

a ne kabel. Nikdy netahejte a nepřenášejte zařízení za připojení.

■ Používejte pouze originální příslušenství od výrobce, aby to bylo zaručeno

není žádné rušení, které by mohlo bránit fungování zařízení a aby se zabránilo 

možnému

poškození.

■ Zařízení používejte a skladujte při pokojové teplotě, nevystavujte jej 

extrémním teplotám

nebo teplotní výkyvy.

■ Chraňte zařízení před nárazy.

■ Nepoužívejte připojení k jinému zařízení.

Použití
UPOZORNĚNÍ!

■ Síťová zástrčka by měla být připojena pouze k řádně nainstalované zásuvce.

Zásuvka musí být po připojení také snadno přístupná. Síťové napětí

se musí shodovat s technickými údaji pro zařízení (viz kapitola „Technické 

údaje“).

■ Zajistěte, aby připojení nepředstavovalo nebezpečí zakopnutí.

■ Před připojením síťového adaptéru zcela odviňte síťový kabel.

■ Abyste zabránili přehřátí, nepoužívejte zařízení pod přikrývkou nebo 

podobným krytem.

■ Nepoužívejte jej v posteli. Během používání nezaspávejte.

■ Zařízení nesmí být při zapnutí sklopeno nebo zakryto. Neumisťujte

připojení nebo ovladač na nebo pod zařízením během provozu.



Nepoužívejte zařízení před spaním. Masáž má stimulační účinek, který

může vést k problémům se spánkem.

1. Umístěte masážní sedák například na židli a zatáhněte za upevnění
2. Připojte síťový kabel do zásuvky na zařízení a zasuňte síťový kabel

zapojte adaptér do snadno přístupné zásuvky.

3. Posaďte se na masážní sedák a opřete se.

4. Vezměte ovladač do ruky a stiskněte tlačítko PWR. Masáž AUTO

poté se spustí program. Stisknutím tlačítek na ovladači můžete nastavit

masírujte podle svých představ a aktivujte funkci ohřevu (viz „Přehled 

zařízení“)

- „Controller“). Funkci ohřevu můžete také zapnout výhradně stisknutím

místo tlačítka PWR tlačítko WÄRME (HEAT).

5. Pomocí tlačítka TIMER nastavte dobu masáže / vyhřívání (15, 30 nebo 60 

minut). Doporučujeme zvolit 15 minut.

6. Během používání můžete ovladač ponechat uvnitř kapsy na boku zařízení.

7. Po uplynutí nastaveného času se zařízení automaticky vypne. Můžete také

kdykoli jej vypněte stisknutím tlačítka PWR.

8. Vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky a odpojte kabel od zásuvky

přístroj.

9. Nechte zařízení před odložením vychladnout, pokud byla aktivována funkce 

ohřevu nebo jej vyčistěte (viz kapitola „Čištění a skladování“).

Čištění a skladování

UPOZORNĚNÍ!

■ K čištění nepoužívejte žádné ostré nebo abrazivní čisticí prostředky nebo 

čisticí podložky přístroj. Mohly by poškodit povrchy.

• Ujistěte se, že zařízení není připojeno k elektrické síti a je vychladlé.

• Masérský sedák a ovladač otřete vlhkým hadříkem. Pak osušte



měkkým hadříkem nebo jej nechte uschnout na vzduchu.

• Masážní sedák volně sklopte a položte jej společně s ovladačem

v příslušném obalu. Zařízení skladujte na chladném a suchém místě, které je 

chráněno před přímým slunečním zářením a je mimo dosah dětí a zvířat.

• Na složenou masážní podložku nepokládejte žádné předměty, aby nebyla 

stlačená.

Odstraňování problémů
Pokud zařízení přestane správně fungovat, nejprve zkontrolujte, zda jste 

schopni opravit problém sám. Pokud problém nelze vyřešit pomocí uvedených 

kroků, kontaktujte oddělení zákaznických služeb. Nepokoušejte se sami 

opravovat elektrické zařízení!

Technická data
Číslo zboží: 04877

ID návodu k použití: Z 04877 M DS V8 0421 md

přístroj

Číslo modelu: CF-2602

Napájecí napětí: 12 V DC

Výkon: 9,6 W.

Třída ochrany: III

Síťový adaptér

Vyrobeno pro DS Produkte GmbH

HRB 8937 HL

Am Heisterbusch 1, 19258 Gallin, Německo

Číslo modelu: XH1200-0800wG



Vstup: 100 - 240 V ~ 50/60 Hz

Výstup: 12 V DC; 800 mA

Třída ochrany: II

Ø účinnost v provozu: 74,61%

Účinnost při nízkém zatížení (25%): 63,99%


